6 Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 32 A; costo
02.10.060.00 mensile.
1a euro (ventisei/45) cad.*

mesi 26,45

Nr. 7 Faro alogeno; fornito in opera.
02.10.140.00 euro (settanta/46) cad. 70,46
1
Nr. 8 Lampada fissa antideflagrante, fino a 32W; fornita e posta in opera.
02.10.160.00 euro (duecentosessantaquattro/55) cad. 264,55
1
Nr. 9 Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi componibili innestati uno sull'altro, piano di lavoro da cm 160x80,
05.16.001.00 munito di staffe apribili o stabilizzatori, completo di scale di accesso, parapetti e tavole fermapiede, compreso l'onere per lo
1a smontaggio; altezza fino a m 3,50; per il primo mese.

euro (centotrentadue/00) cad./mese 132,00

Nr. 10 idem c.s. ...e tavole fermapiede; altezza fino a m 3,50; per ogni mese o parte di mese successivo.
05.16.001.00 euro (cinquantadue/80) cad.*
1b mesi 52,80

Nr. 11 Parapetto provvisorio di altezza 1,00 m, composto da montanti metallici posti a interasse 1,80 m, tavola fermapiede e correnti in

[...]

operazioni di media-grande entità, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la fornitura del materiale in cantiere, lo
a spargimento, la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le

casseforme, e acciaio di armatura, con i seguenti dosaggi: 150 kg/mc
euro (centododici/74) mc 112,74

Nr. 42 Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a
A03.007.015. 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S3 (semifluida) o S4 (fluida), gettato in opera, secondo le prescrizioni tecniche previste,

[...]

alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni e quant'altro necessario per dare un'opera realizzata a perfetta regola
d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2: C 25/30 (Rck 30 N/mmq)
euro (centoottantasette/63) mc 187,63

Nr. 43 idem c.s. ...di esposizione XC1-XC2: C 28/35 (Rck 35 N/mmq)
A03.007.015. euro (centonovantaquattro/68) mc 194,68
b
Nr. 44 idem c.s. ...di esposizione XC3: C 30/37 (Rck 37 N/mmq)
A03.007.020. euro (duecentotre/05) mc 203,05
a
Nr. 45 Conglomerato cementizio per opere in elevazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a
A03.007.075. 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S3 (semifluida) o S4 (fluida), gettato in opera, secondo le prescrizioni tecniche previste,

[...]

alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni e quant'altro necessario per dare un'opera realizzata a perfetta regola
d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2: C25/30 (Rck 30 N/mmq)
euro (centonovantacinque/30) mc 195,30

Nr. 46 idem c.s. ...esposizione XC1-XC2: C28/35 (Rck 35 N/mmq)
A03.007.075. euro (duecentodue/35) mc 202,35
b
Nr. 47 Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di
A03.010.005. puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m dal piano di appoggio; eseguite a regola d'arte e misurate secondo la superficie

[...]

E' inoltre quant'altro occorre per dare l'opera finita. Con

calcestruzzo cellulare alleggerito con polistirene espanso o perlite, di densità non superiore a 500/600 kg/m3, confezionato con almeno
kg 350 di cemento per ogni m3 di impasto e resistenza a compressione 1,6 MPa
euro (duecentosessantacinque/00) mc 265,00

Nr. 57 Massetto premiscelato fibrorinforzato a ritiro controllato (< 200 µm/m) a basso spessore fino a 150  mq senza giunti, ad elevata
A04.001.010. conducibilità termica (λ = 2,02 W/mK) per sistemi di riscaldamento o  raffrescamento a pavimento, tempo di asciugatura 7gg per 3